易方达基金管理有限公司关于中国工商银行直销资金专户开户银行

名称变更的通知

尊敬的投资者：

接中国工商银行股份有限公司（简称“中国工商银行”）网点名称变更通知，易

方达基金管理有限公司在中国工商银行开立的直销资金专户开户银行名称从“中国工

商银行股份有限公司广州东城支行”更名为“中国工商银行股份有限公司广州国际金

融城支行”，人行支付系统行号不变（行号：102581000257），变更后的中国工商银

行直销资金专户信息如下：

一、 人民币直销专户的银行账户信息

账户名称：易方达基金管理有限公司直销专户

开户银行：中国工商银行股份有限公司广州国际金融城支行

银行账号：3602031419200088891

人行支付系统行号：102581000257

二、 美元现直销专户的银行账户信息

银行户名：易方达基金管理有限公司美元直销专户

开户银行：中国工商银行股份有限公司广州国际金融城支行

银行账号：3602031429201241205

人行支付系统行号：102581000257

SWIFT CODE: ICBKCNBJGDG

特此通知。

易方达基金管理有限公司

2025 年 8月 27 日